7D

HAUPTGRUPPE GETRIEBE Getiiebe
{Getriebe vollsynchronisiert und Automatic)

Blld- Stiick-
Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung zahl Typ und Modell

GETRIEBE
{Getrlebe vollsynchronisiert und Automafic)

- 001 300043 M Getriebe — Automatic — ohne Wandler .........

bis Fahrgestell-Nr. 110 3100 000 1 M9

ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 1 M 9{M 52/M 610:
111, 112, 115, 116;
M1/M /M 87:

113, 114, 117, 118; M 9/M 87:
113, 114, 117, 118, 151, 152

- 001300043 H  Getriebe ~ Automatic — ohne Wandler .........
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 1 M 9: 113, 114, 117, 118,
141144, 151, 152

- 113300043 D  Gelriebe vollsténdig .................. ... ...

far Schwungrad mit 109 Zahnen

(Obersetzungsverhiltnis 8 : 35)

ab Fahrgestell-Nr. 3 192 507 bis 115 247 528 1 113, 114, 117, 118,
141-144, 151,152

ab Fahrgestell-Nr, 115 247 529 bis 116 350 065 1

ab Fahrgestell-Nr. 116 350 066 bis 116 1021 300 1 111-118, 151, 152

mitverwenden:

bis Fahrgestell-Nr. 4 173 000 311 301 625

- 133 300 043 Getriebe vollstdndig ...................... ...
(Obersetzungsverhiltnis 8 : 33)
ab Fahrgestell-Nr. Februar 1972 1 113, 114, 117, 118, 151, 152;
M1/M 4

- 141300043 T Getriebe vollstdndig .........................
(Obersetzungsverhalinis 8 : 31)
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 bis Januar 1972 1 141144
auszutauschen ist bis Fahrgestell-Nr. 111 3200000
111 141 719 C gegen 361 141 719

- 141300043 S Cetriebe vollsténdig .........................

(Obersetzungsverhélinis 8 : 31)
ab Fahrgesieil-Nr. Februar 1972 1 141-144

- 361 300 043 Getriebe vollsténdig .........................
(Uberselzungsverhalinis 8 : 33)
ab Fahrgestell-Nr. 117 000 001 bis 110 3100 000 1 113, 114,117,118,
141-144, 151,152
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 bis Jan. 1972 1 M 110
auszutauschen sind:
311 301 265 E gegen 311 301 265B
311 311 541 gegen 113 311 541 A
mitverwenden:
fiir Modell 113,114, 117,118, 141144, 151, 152
311141 025D

- 361300043 A Getriebe vollstandig .........................
{Ubersetzungsverhélinis 8 : 33)
ab Fahrgestell-Nr. Februar 1972 1 M 110

Typ 1-11

gidater 19+ A19 311



HAUPTGRUPPE

Bild-
Nr. Ersatztelle-Nr.

GETRIEBE

Gefriebe

(Gefriebe vollsynchronisiert und Automatic)

Benennung

Stack-
zaht

Typ und Modell

- 111 300 044 A

- 111 300 044 B

- 113 300 044

- 113300044 A

- 113300044 B

- 141300044 B

- 141 300 044 C

Gaeiriebe vollstindig
(Ubersetzungsverhaltnis 8 : 35)
ab Fahrgesiell-Nr. 146 350066 bis 146 1021 300
ab Fahrgestell-Nr. 117 000 001 bis 110 3100 000
ab Fahrgestell-Nr. 117 000 001 bis Januar 1972
ab Fahrgesiell-Nr. 111 2000 00t bis Jan. 1972
auszutauschen ist:
bis Fahrgestell-Nr. 110 3100 000
fiir Modell 113, 114, 117, 118, 151, 152
bis Fahrgestell-Nr. 111 3200 000
fur Modell 111, 112, 115, 116
111 141 719 C gegen 361 141 719
mitverwenden:
fir Modell 111, 112, 115, 116

111141025 H

Getriebe vollstindig
{Ubersetzungsverhilinis 8 : 35)
ab Fahrgestell-Nr. Februar 1972

Getriebe vollstindig
{Ubersetzungsverhalinis 8 : 35)
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 bis Jan. 1972

auszutauschen ist:
bis Fahrgestell-Nr. 111 3200 000
111 141 719 C gegen 361 141 719

Getriebe vollstindig
(Ubersetzungsverhéltnis 8 : 35)
ab Fahrgestell-Nr. Februar 1972

Getriebe vollstandig ..................... ...,
(Ubersetzungsverhalinis 8 : 33)
ab Fahrgestell-Nr. 119 000 001 bis 110 3100000
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 biz Jan. 1972

mitverwenden:

bis Fahrgestell-Nr. 1103100000 311141 025D
auszufauschen sind:

311 301 265 E gegen 311 301 265 B

311 311 541 gegen 113 301 541 A und

bis Fahrgestell-Nr. 111 3200 000

111 141 719 C gegen 361 141 719

Gefricbe vollstandig ..................... ...
(Ubersetzungsverhalinis 8 ; 31}
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 bis Jan. 1972
auszufauschen isi:
bis Fahrgestell-Nr. 111 3200 000
111 141 719 C gegen 361 141 719

Gefiriebe vollstdndig .........................
(Ubersetzungsverhélinis 8 : 31}
ab Fahrgestell-Nr. Februar 1972

kb ad

1

141144

M87,M88

111, 112, 115, 116; M 52
M1/M 87, M1/M 88

111, 112,115, 116, M 52
M1/M87, M1/M 88

Mme7, m88
M1/M 4/m 88

M87,M88
M 1/M 4/M 88

M4
113, 114, 117, 118, 151, 152;
M1/M 4

M 4: 141144

M 4: 141144

Bildtafe!

19+A19

3—12



HAUPTGRUPPE GETRIEBE Getriebegehliuse
(Getriebe vollsynchronislerl und Automatic]
Bild- Stidck-
Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung zahi Typ und Modell
GETRIEBEGEHXUSE
(Getriebe vollsynchronisierf und Automatic}
ab Fahrgesieli-Nr. 3 192 507 bis 115 247 528 113, 114, 117,118,
141-144, 151, 152
ab Fahrgesiell-Nr. 115 247 529 111118, 141-144,
151,152
ab Fahrgestell-Nr. 118 071 440 M 9: 113,114, 117, 118,
141-144, 151,152
ab Fahrgestell-Nr. 119 000001 M 9M 87: 113, 114, 117,
118, 151, 152
ab Fahrgestell-Nr. 110 2000 001 M 9/M 52: 111,112,
115, 116
At 001301031 A Getlriebegeh&use ................cco0vveen, 1 M9
’ ab Fahrgestell-Nr, 110 2000 001 bis 111 2250 395
mitverwenden:
bis Fahrgesteli-Nr. 119 1200 000
001 311 125/127 A/002 311 219 A/223/
001 311 391-399
- 00130t 031 B Gelriecbegehduse ................c.c0iinin, 1 M9
ab Fahrgestell-Nr. 111 2250 396
- 11131051 D  Gelriecbegehduse ................c.ciiiinnt, 1
fiir Schwungrad mit 130 Z&hnen
ab Fahrgestell-Nr. 146 350 066 bis 145 1021 300 1 141-144
ab Fahrgestell-Nr. 117 000 001 bis Januar 1972
mitverwenden:
ab Fahrgestell-Nr. 146 350 066 bis 146 1021 300;
ab Fahrgestell-Nr. 117 000 001 bis 110 3100 000;
001 311 125/127 A, 002 311 219 A/223,
001 311 391-399 .
- 111 301 051 E Getriebegehduse ..............cc.iiiiiaaan 1
fiir Schwungrad mit 130 Zahnen
ab Fahrgestell-Nr. Februar 1972
{beachie Ersatzteile-Merkblatt 3-8 Januar 1972)
- N 14 448 1 Stifischraube AM7AX22 ........ccovvnvvnnnne. 3
ab Fahrgaestell-Nr. 111 2000 001
1 113301051 M Geiriebegehduse .............cevveivennnnn..
far Schwungrad mit 109 Z&hnen
bis Fahrgestell-Nr. 116 350 065 1
ab Fahrgastell-Nr. 116 350 066 bis 116 1021 300 1 111-118, 151, 152,

ab Fahrgestell-Nr, 117 000 001 bis 117 999 000
mitzuverwenden:

001 311 125/127 A/002 311 219 A/223/

001 311 391-399

M5:141-144
M5:111-118

Typ1-0

sigtaret 19 +A19

3-13



HAUPTGRUPPE

GETRIEBE

Getriebegehiuse
[Getriebe volisynchronisiert und Automatic)

Bild- Stlck-
Nr. Ersatzteile-Nr. 8enennung zahl Typ und Modell
A2 001301071 B Wandlergehduse .............. ... . ..ol 1 M9
A3 N 14 427 6 Stiftschraube AM B8 AXS3 ...... ... ... ...... 8 M9
Ab N 143983 Stiftschraube AMBAX27 .. ...........coevis. 1 M9
AS N 14503 1 Stifischraube AM 10 AX42 .................... 1 M9
- 001 301 083 Dichiring flr Freiloufstitze .................... 1 M9
bis Fahrgestell-Nr. 110 2385 383
Aé 001 301 085 A Freilaufstiize ohne Dichtung .................. 1 M9
mitverwenden:
bis Fahrgestell-Nr. 110 2385 383; 001 301 083
A7 001301083 A  Dichiring fir Freilaufstiize .................... 1 M9
ab Fahrgestell-Nr. 110 2385 384
A8 001 301 087 Dichtung fiir Freilaufstiilze .................... 1 M9
A9 001 301 089 Schraube fiir Freilaufstitze .................... 8 M9
A10 001301095 A  Sechskanischraube M8 ....................... 4 M9
AN 001 301 099 Dichtring 1,5 mm fiir Freilaufstitze ............. 1 M9
2 113 301 114 Beilage zwischen Deckel fiir Achsantrieb ........
und Hinterachsrohr
bis Fahrgesieli-Nr. 110 3100 000 2
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 2 111, 112, 115, 116,
141-144; M 1
3/A 12 113 301 113 Pafystift far Lagerschild ....................... 2
4 111 301 115 Verschlulistopfen fir Gangsperre .........._ ... 1
5 113 311 599 Verschlufistopfen fiir Schalisicherung ............ 3
- 113 301 123 Verschlufschraube M 24X 1,5 fiir Oleinfillung ... 1 M 220
6/A 13 111301127 B Verschlufyschraube M 24,5X 1,5 fir Oleinfillung .. 1
- 1113011298  Verschlufjschraube M 24X1,5 fir Uleinfillung ... x
(Ubergrofse)
siaatert 19+ A 19 3-u



HAUPTGRUPPE GETRIEBE Gefriebegehiuse
{Getriebe volisynchronisiert und Automatic)

Blld- Stlck-
Nr. Ersatztelle-Nr. Benennung zahl Typ und Modell
A4 001 301 131 Dichlring unfen zwischen Wandler ............. 2 M9

und Gefrisbegehduse

A15 N 104961 Sechskanischraube M 10X120 ................. 2 M9
A16 N 122302 Federscheibe B 10 ........................... 2 M9
A17 N110088 Sechskanfmutter M 8 ...... e 8 M9
A8 N 12241 2 Fedaerscheibe B 8X1S ... ... .................. 8 M9
A19 001 301 133 Rillenkugellager fir Kupplungsirigerscheibe ... .. 1 M9
A 20 N 124201 Sicherungsring 20X1,2 ............... eeeaas 1 M9
A21 001 301 067 Deckel unten fiir Getriebegehduse ............. 1 M9

miiverwenden bis Fahrgestell-Nr. 111 3115 294:
111 201 195/197

- 001301137 A Dichiring fiir Kupplungsirdgerscheibes ........... 1 M9
(sishe Bildtafel A 9)

A2 001 301 139 Dichtung fir Deckel ....................c.ot 1 M9
bis Fahrgestell-Nr. 111 3115 294

- 001 301139 A Dichtung fiir Deckel ......................... 1 M9
ab Fahrgestell-Nr, 111 3115295

A23 001 301 199 Sechskantschraube M 7X1,25X18,5 ............
bis Fahrgestell-Nr, 111 3115 294 13 M9
ab Fahrgestell-Nr. 111 3115 295 14 M9
mitverwenden:
bis Fahrgestell-Nr, 111 3115 294;
2 Stick 001 30% 217/219

7T/A 24 113 301 141 Ulablafischraube M 24 X1,5 magnetisch ......... X
ab Fahrgestell-Nr. 118 071 440 1 M9
- 111201195 Dichiring fir Verschluhschraube ............... 1 M9

ab Fahrgestell-Nr. 111 3115 295

- 111 201 197 Verschlufschraube ...l 1 M9
ab Fahrgestell-Nr, 111 3115 295

- 113 301 143 Ulablahschraube M 24,5X1,5 magnetisch ....... x
(Obergrahe)

Typ1-9

uaeter 19+ A19 3-15



HAUPTGRUPPE GETRIEBE Getriebegehluse
(Getriebe vollsynchronisiert und Automatic)
Bild- Stdck-
Nr. Ersatz2telle-Nr, Benennung 2ahl . Typ und Modell
8 N 14396 3 Stitschraube AM 8 AX50 fir Lagerschild ....... 4
- N 14484 5 Stiftschraube CM 10 A/M 8X48B fir Lagerschild .. x
9/A25 N 144071 Stiftschraube AM 8 A X 62 fir Lagerschild ....... 5
A2 N 144283 Stiftschraube AM BAXA48 .. ............ccve0s
bis Fahrgestell-Nr. 111 3200 000 4
ab Fahrgestell-Nr. {12 2000 001 3
- N 14 408 2 Stiftschrauba CM 10 A/M 8X62 fiir Lagerschild .. x
10 N143959 Stiftschraube AM 8 AX42 fiir Deckel ........... 16
{Gr Achsantrieb
- N 145601 Stiftschraube CM 10 A/M 8:X42 {iir Deckel ...... x
fir Achsantrieb (Ubergréhe)
11 N122412 Federscheiba B 8X15 ... .......ccvvvvinnnnnnns 9
12 N 11008 8 Sechskanimutter M B _................c.ut.... 9
13 N 14 4591 Stifischraube BM 10 A X 45 fiir Anlasser ......... 1
- N 14 480 1 Stiftschraube CM 12X 1,5 A/M 10X42 ........... X
tGr Anlasser (Ubergrdfhe)
14 N 122302 Federscheibe B 10 .............cccvvvvennanns 2
15 N11 0104 Sechskantmuttar M 10 ... ................... 2
- 111 301 155 Buchsa fiir Anlasserwelle ......_...............
bis Fahrgasiell-Nr. 115 350 065 1
ab Fahrgestell-Nr, 116 350 066 bis 116 1021 300 1 111-118, 151, 152
16 113 301 155 Buchse flir Anlassarwelle ......................
ab Fahrgestell-Nr. 148 350 066 bis 146 1021 300 1 141144
ab Fahrgestell-Nr. 117 000 001 1
17 113 301 165 Fiihrungsblech fir Kupplungsseil ...............
ab Fahrgestall-Nr. 119 000 001 bis 1103100000 1 M4
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 1 M 4: 141144,
bis September 1971 113, 114, 117, 118, 151, 152
- 113301165 A Fihrungsblech fiir Kupplungsseil ............... 1 111-118, 141144, 151, 152
ab Fahrgestell-Nr, Oktober 1971
sidater 19+ A 19 3-1



HAUPTGRUPPE GETRIEBE Getriebegehluse
{Getriebe vollsynchronisiert und Automatic)
Bild- Stlick-
Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung zahl Typ und Modell
18 113 301 169 Lagerschild ...........ccoiiiiiiiits 1
19 N 14 4491 Stiftschraube AM 7 AX32 fiir SchaltgehBuse ..... 7
- N 14 4921 Stiftschrauba CM 10 A/M 7X32 fir Schallgehduse  x
20 N 122341 Federscheibea B 7 .. ... . ... . ... ..., 7
21 N 11 007 1 Sechskantmutter M7 ... ... .. ..ot 7
A27 001 301 171 Lagerschild .......... ... oo iieiiiiii 1 M9
- 113101118 D Verschlulstopfen 142 mm @ .......... e 2 M9
A28 113 311 141 Sicherungsschraube fiir Lagerbuchse, ........... 1 M9
Ausriickwelle
22 113301177 Stiitze fiir Umkehrhebal .................. 00 1
23 N 122421 Federscheiba B 10 .........0ccov it 1
24 N 111342 Sechskantmutter M 10 .. ........... ..t 1
- 1133011790  Deckel links tiir Achsantrieb ...................
bis Fahrgestell-Nr, 115 685 586 1
ab Fahrgestell-Nr. 115 685 587 bis 117 999 000 1 M5
25 113301179 C Deckel links filr Achsantrieb ...................
ab Fahrgestell-Nr. 115 685 587 bis 1103100000 1
ab Fahrgesiell-Nr, 111 2000 001 1 111, 112, 115, 116,
141-144; M 1
26 113301180 C  Deckel rechis fiir Achsantrieb ..................
ab Fahrgestell-Nr. 115 685587 bis 1103100000 1
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 1 111, 112, 115, 116,
141144; M1
- 113301 180D Deckel rechis fiir Achsantrieb .......... e
bis Fahrgestell-Nr. 115 685 586 1
ab Fahrgestell-Nr. 115 685 587 bis 117 999 000 1 M5
27 N 143983 Stiftschraube AM 8 AX27 fir Lagerdeckel ....... 12
- N 14 482 1 Stiftschraube CM 10 A/M 8X27 fir Lagerdeckel .. X
{Obargréfye)
Typ 1-8
st 19+ A19 3-47



HAUPTGRUPPE GETRIEBE Getriebegehluse
[Getriebe volisynchronisiert und Automatic)
8ild- Stiick-
Nr. Ersatztelle-Nr. Benennung zahl Typ und Modaell
28 N 122412 Federscheibe B 8X15 ... ... ... .. ... .........
bis Fahrgestell-Nr. 110 3100 000 12
ab Fahrgesiell-Nr. 111 2000 001 12 114, 112, 15, 11§,
141-144; M 1
29 N 110088 Sechskantmutter M 8 ......... e
bis Fahrgestell-Nr. 110 3100 000 12
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 12 111, 112, 115, 116,
141-144; M 1
A29 004 301 183 Lagerring fitr Ausgleichgetriebs ................ 2 M9
30 113301 183 F Deckel fir Achsantrieb ........................
ab Fahrgestell-Nr. 119 000 001 bis 1103100000 2 M4
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 2 M 4: 141144,
113, 114, 117, 118, 151, 152
A 30 004 301 185 Dichtring fiir Lagerring ....................... 2 M9
- %113 301 185 Dichtung fiir Deckel fir Achsantrieb ........... ..
bis Fahrgestell-Nr. 115 685 586 2
ab Fahrgestell-Nr. 115 685 587 bis 117 999 000 2 M5
3 *113301185A  Dichtring fir Deckel fir Achsantrieb .............
ab Fahrgestell-Nr, 115 685 587 bis 1103100000 2
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 2 111, 112, 115, 116,
141-144; M 1
ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001 2 113,114, 117, 118, 151, 152
32/A31 *13 301189 A Dichtring far Gelenkflansch ....................
ab Fahrgestell-Nr. 118 071 440 2 M9
ab Fahrgesfell-Nr. 119 000 D01 bis 1103100000 2 M4
ab Fahrgesiell-Nr. 111 2000 001 2 M 4: 141-144;
113, 114, 117, 118, 151, 152
33/A32 *113 301191 Dichtung fiir Lagerschild ...................... 1
34 113301193 Scheibe 8,2X18 ..............cciiiiiiinnn., 16 111, 112, 115, 116, 141144
14 113, 114,117,118, 151, 152
s N 120381 Federring 8 ................. e, 16
- 113 301 195 Scheibe fiir Sicherungskappe .................. 4 M9
36 N 11008 8 Sechskantmutter M8 ......................... 16
A33 004 301 197 Sicherungsblech fiir Lagerring ................. 2 M9
bis Fahrgestell-Nr. 111 3200 000
pidaiet 19 + A 19 3-1s



HAUPTGRUPPE GETRIEBE Getriebegehliuse
(Getriebe vollsynchronisiert und Aufomatic)

Blid- Stlck-
Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung zahl Typ und Modell

(A 33) 004301197 A Sicherungskappe fiir Lagerring ................

ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001 2 M9
A 3% N 901341 Linsenschraube M 7X1,25X16,5 .............. 4 M9
A 35 001 301 205 Schaltgehduse ............... ... . .. ... 1 M9
37 113301205G  SchaltgehBuse .................ciiiuiviainnn-.
mitverwenden:
bis Fahrgestell-Nr. 4 173 000 311 301 265 1
(37) 3113012058  Schaltgehduse .. ... ........ ... ol
ab Fahrgestell-Nr. 112 2360 221 1 M 185: 113, 117, 151
38 113301229 A Verschluhschraube M 18X1,5 .................. 1
39 N 138161 Dichtring A18X24 .. ... ... ... ... iieeenn.. 1
A 36 001 301 207 Buchse hinten fir Schaligeh8use ................
ab Fahrgesteil-Nr. 118 071 440 bis 119 314 499 1 M9
ab Fahrgestell-Nr. 119 314 500 1
40 111 301 207 Buchse fiir Schaligeh8use ......................
bis Fahrgestell-Nr. 119 314 499 2
A 37 001 301 209 Buchse vorn fiir Schaligehéuse .. ...............
ab Fahrgestell-Nr. 118 071 440 bis 119 314 499 1 M9
ab Fahrgesteil-Nr, 119 314 500 1
41/A 38 *211 301 215 Dichtung fiir Schaligeh8use .. ... ............... 1
A39 001 301 217 Versteifungsblech fir Deckel 001 301 067 ....... 2 M9
A &0 001 301 219 Versleifungsblech fir Deckel 001301 067 ....... 2 M9
42 131301225 A Dichtring fiir Schalthebel innen ................
bis Fahrgesiell-Nr. 119 314 499 1
Al 001 30t 227 Dichtring far Schalthebel innen .................
ab Fahrgestell-Nr. 118 071 440 bis 119 314 499 1 M9
ab Fahrgestell-Nr. 119 314 500 1
A &2 N 122341 Federscheibe B 7 ........c.cooiiiiiiiiiiiinns 7 M9
A& N 11 007 1 Sechskantmutter M 7 .............. Ceeerieaean 7 M9
A &b 001 301 229 Verschlufjschraube M 14X1,5 ... .............. 1 M9
A &5 N 138142 Dichtring A14X18 ..........ciiiiiiieeein. 1 M9

Typ1-11

pidetet 19+ A 19 ‘ 3-15



HAUPTGRUPPE GETRIEBE Gefrlebegehliuse
(Getriebe vollsynchronisiert und Automatic)

Bild- Stick-
Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung zahl Typ und Modell
43]A 46 111301255A GelriebetrBger .. .......... ... i 1
L4jA &7 111 301 257 Befestigungsschraube fiir Getrieﬁelriger ........ 2
45/A 48 N 122401 Federscheibe B 20 ....................0cvtut 2
- 111301263 B Gummimetall-Lager hinten .................... 2 M 105
G6)A 49 113 301 263 Gummimetall-Lager hinten . ................... 2
47/A50 N102387 Sechskantschrauba M 8X15 ................... 4
- N 11 6701 Scheibe B,1 ...........oviiiiiiii e 4
48{A51 N122412 Federscheibe B 8X15 ......... e 8
49/A 52 N 110088 Sechskantmulter M B ........... ... ... .ooill. 8
- 111 301 265 Gummimetail-Lagervormn ............ ..o il
bis Fahrgestall-Nr, 4 173 000 1
AS3 113301 265 A Gummimetall-Lagervorn ......... e 1 M9
- 311 301 265 Gummimetall-Lagervorn ......... ... o oLl
ab Fahrgestell-Nr. 4 173 001 bis 6 502 399 1

ab Fahrgestell-Nr. 115 000 001 bis 115 999 000 1 M 105

- 311301 265A  Gummimetall-Lagervom ............covviuas,
ab Fahrgestell-Nr. 115 000 001 bis 115 999 000 1

50 311301 265 B Gummimetall-Lager vorn ................ool
ab Fahrgestel!-Nr. 116 000 001 1
- 311301265 C Gummimefall-Lagervorn ......................
ab Fahrgestell-Nr, 116 000 001 1 M 105
ab Fahrgestell-Nr. 11,9 000 001 1 M 4/M 105
- N122282 Federscheibe B8 ......... ... ..............
bis Fahrgestell-Nr. 4 173 000 2
51/A54 N 122421 Federscheibe B 10X18 ........ccovvvvrnnenns.
ab Fahrgesteli-Nr. 4 173 001 bis 111 3200 000 2

Bildtafel 19 + A 19 ‘ 3 -20



HAUPTGRUPPE

GETRIEBE

Getriebegehiuse

(Getriebe vollsynchronisiert und Aufomatic)

8ild- Stick-

Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung zahl Typ und Modelt

- N122302 Federscheibe B 10 ............ ... vint 2
ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001

-~ N 11008 8 Sechskantmutter M B ........... ... ... ...l 2
bis Fahrgestell-Nr. 4 173 000

52/A55 N111342 Sechskantmutter M 10 .......... ... ... ... .... 2
ab Fahrgesiell-Nr. 4 173 001

A6 001 301 285 Dichtring unter Sicherungsblech ................ 2 M9
ab Fahrgestell-Nr, 119 1041 942 bis 111 3200 000

A 57 001 301 287 Unterlage fiir Sicherungsblech ................. 2 M9
ab Fahrgestell-Nr. 119 1041 942 bis 111 3200 000

53 111301 289 B Dichtung zwischen Schaligeh&use und Rahmen .. 1

54 311 301 343 Gummibuchse ... ... ... ... . ..Liiiiiiiil 1
ab Fahrgestell-Nr. 4 173 001 bis 115 999 000

- 001 301 517 Sicherungsklammer fiir Spannmutter ............ 1 M9
bis Fahrgestell-Nr, 119 1200 000

55 N 122302 Federscheibe B 10 ....................c.uut, 2

56 N 110104 Sechskantmutter M 10 . ..... ... . ...... ... .. 2

57 113141 711 Lagerbuchse rechts fiir Ausriickwelle ............ 1
bis Fahrgesteli-Nr. 111 3200 000

- 113141711 A Lagerbuchse rechts fiir Ausriickwelle ........... 1
ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001

A58 001 199 101 Schraube M 10X 160 fiir Motorbefestigung .. .... 1 M9

- 001 199 103 Schraube M 10X123 fiir Motorbefestigung ...... 1 M9
bis Fahrgesteli-Nr. 110 3100 000

A 59 N 10494 2 Sechskanfschraube BM 10X125 ................ 1 M9
fiir Motorbefestigung )
ab Fahrgestell-Ny. 111 2000 001

Typ 1-8

piaetel 19+ A 19 3-21



